
Smlouva o poskytnutí bývalých prostor dětské nemocnice pro úČely
výcviku záchranných sloŽek

Ev.Č. 2/2022
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")
:OLIC1E ČESKÉ REPUBLIKY

Statutární město Jablonec nad Nisou, zastoupené RNDr. Jiřím Čeř kraje

Se sídlem : Mírové náměstí 3100/19, 467 51 Jablonec nad Nisou
IČO : 00262340 'O"O' 2 2 "08" 2022
(dále jen ,,Město")

a
¢,1, /ii
Počet :j , ,-,,,,,,,. t""

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zastoupený : plk. Ing. Vladimírem Libnarem, 11áměstkem ředitele pro ekonomiku
Se sídlem : Nám, Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1
IČO : 72050501
Kontaktní osoba : kpt. Bc. Martin Panuška, odbor služební přípravy, tel. 974 466 204, e-mail:

martin.panuska@pcr.cz
(dále jen ,,uŽivatel")

(spoleČně dále též oznaČovány jako ,, Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

[l] Město je vlastníkem pozemku p.č.st. 3050, jehož součástí je budova Č.p. 3000 (adresa ul, Petra
BezruČe 3000/43), v k.ú. a obci Jablonec nad Nisou (dále jen ,,budova bývalé dětské nemocnice")

[2] Budova bývalé dětské nemocnice je v současné době nevyužívána a není svým stavebně-
technickým stavem způsobilá naplňovat účel budovy občanské vybavenosti či
bezproblémového uŽívání.

[3] UŽivatel jako součást záchranných sloŽek projevil zájem v budově bývalé dětské nemocnice
provádět v nepravidelných termínech výcvik policistů.

II.
Předmět smlouvy

[I] Město touto smlouvou poskytuje bezplatně uživateli budovu bývalé dětské nemocnice za
účelem výcviku policistů.

[2] UŽivatel výslowiě prohlašuje, Že je mu stavebně-tedinický stav budovy bývalé dětské
nemocnice znám a výcvik bude provádět na vlastní nebezpeČí osob provádějících výcvik.

[3] Město neodpovídá za případné Škody na majetku, příp. zdraví, které uŽivateli vzniknou
v souvislosti s předmětným výcvikem v dotČené budově.

[4] UŽivatel je povinen nejpozději den před prováděním výcviku o tomto infomiovat zástupce
města vedoucího správy nebytovýCh objektů, na e-mail

[5] Za úČelem uŽívaní budovy bývalé dětské nemocnice budou uŽivateli Městem poskytnuty klíČe
od objektu v počtu Iks. O předání klíčů bude sepsán protokol. Uživatel je povinen Městu vrátit
klíče nejpozději do 3 dnů od skončení této smlouvy.

1



[6] UŽivatel bere výslovně na vědomí, Že budova bývalé dětské nemocnice může být užívána také
jinými záchrannými sloŽkami, přičemž závazným koordinátorem užívání budovy je Město,
jehož pokyny se zavazuje uživatel dodržovat.

III,
Doba platnosti

[l] Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let ode dne její účinnosti.
[2] Tuto smlouvu lze vypovědět bez udáiú důvodu s výpovědní dobou 2 dnů počínající běžet ode

dne následujícího po dni doruČení výpovědi druhé straně.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichŽ každá ze srriluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Tuto smlouvu lze pozměnit pouze písemnými, číslovanýnii dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnínii stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv uživatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejíin uveřejněním
v registru smluv, pak nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.

V Jablonci nad Nisou dne' 1 Z OR 2022

Za statutární město Jablonec nad Nisou:

V Liberci dne: 1 2 "08" 2022

Za ČR- Krajské ředitelství policie LK:

MiĚSTD
riad ř'iiso'j

[ecl)nický - lij

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
|(RAj.qKÉ ŔEDITELS7','Ĺ PQLJCIE
Li?3EřtECKÉHO KRAji'Ž
460 22 LIBEREC, NÁM. Dr. E. BENEŠE 24

2


